

# ÅRSREDOVISNING

för

## TLMTAK Stockholm AB

Org.nr. 559328-3251

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Erik Eriksson, Styrelseledamot  
2025-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av entreprenadverksamhet i taktäckningsbranschen.

Bolaget är helägt dotterbolag till Takläggarna i Mälardalen AB, 556845-7542 som i sin tur ägs av Pressaren Holding AB, 559144-2578.

Bolaget har erhållit 102.400:- i koncernbidrag.  
Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	9 655 653	5 250 730	2 416 139
Resultat efter finansiella poster	-156 360	-220 705	209 002
Soliditet (%)	16,2	18,93	30,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökad omsättning då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	164 890	179 155	369 045
Balanseras i ny räkning		179 155	-179 155	0
Årets resultat			-57 830	-57 830
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>344 045</u>	<u>-57 830</u>	<u>311 215</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	344 045
Årets resultat	<u>-57 830</u>
	<b>286 215</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>286 215</u>
	<b>286 215</b>

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 655 653	5 250 730
Övriga rörelseintäkter		<u>68 425</u>	<u>13 912</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 724 078	5 264 642
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 115 304	-905 157
Övriga externa kostnader		-968 126	-384 474
Personalkostnader	2	<u>-5 790 310</u>	<u>-4 195 693</u>
Summa rörelsekostnader		-9 873 740	-5 485 324
<b>Rörelseresultat</b>		-149 662	-220 682
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 034</u>	<u>-84</u>
Summa finansiella poster		-6 698	-23
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-156 360	-220 705
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>102 400</u>	<u>450 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		102 400	450 000
<b>Resultat före skatt</b>		-53 960	229 295
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 870	-50 140
<b>Årets resultat</b>		<u>-57 830</u>	<u>179 155</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 016 887	148 813
Fordringar hos koncernföretag	666 277	863 895
Övriga fordringar	3 100	162 828
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	86 870	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 912	368 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 879 046</b>	<b>1 543 937</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank	41 799	404 789
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>41 799</b>	<b>404 789</b>

#### Summa omsättningstillgångar

1 920 845      1 948 726

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 920 845      1 948 726

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

344 045

164 890

Årets resultat

-57 830

179 155

Summa fritt eget kapital

286 215

344 045

Summa eget kapital

311 215

369 045

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

484 867

769 123

Skulder till koncernföretag

242 873

44 850

Skatteskulder

83 536

136 034

Övriga skulder

187 927

127 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

610 427

502 413

Summa kortfristiga skulder

1 609 630

1 579 681

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 920 845**

**1 948 726**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	7,30

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Takläggarna i Mälardalen AB, Org. nr 556845-7542, säte Strängnäs.

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Erik Eriksson  
Erik Eriksson

Carl-Magnus Svensson  
Carl-Magnus Svensson

Peter Mårtensson  
Peter Mårtensson

Ordförande  
2025-03-27

2025-03-27

Verkställande direktör  
2025-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2025.

LR Revision Strängnäs AB

Jonas Ekman  
Jonas Ekman  
Auktoriserad revisor
